
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: Contrato para aquisição de medicamentos psicotrópicos, de acordo com o Pregão Presencial nº

00028/2023.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Aguiar
CONTRATADA: FARMAGUEDES COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS, MEDICOS E

HOSPITALARES LTDA — CNPJ nº 08.160.290/0001-42.
OBJETO: Contratação de empresa do ramo pertinente para aquisição de medicamentos psicotrópicos, destinados a

Secretaria de Saúde de acordo com as suas necessidades, durante o exercício de 2024, de acordo com as especificações

no Termo de Referência em anexo ao edital, os quais ficam fazendo parte integrante deste edital.

VALOR GLOBAL: R$ 21.477,50 (vinte e um mil, quatrocentose setenta e sete reais e cinquenta centavos)

PRAZO: Da assinatura do contrato até 31.12.2024.
Aguiar - PB, 29 de Fevereiro de 2024.
MANOEL BATISTA GUEDES FILHO - Prefeito

INSTRUMENTO: Contrato para aquisição de medicamentos psicotrópicos, de acordo com o Pregão Presencial nº

00028/2023.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Aguiar
CONTRATADA: ALLFAMED COMÉRCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS LTDA — CNPJ nº

31.187.918/0001-15.
OBJETO: Contratação de empresa do ramo pertinente para aquisição de medicamentos psicotrópicos, destinados a

Secretaria de Saúde de acordo com as suas necessidades, durante o exercício de 2024, de acordo com as especificações

no Termo de Referência em anexo ao edital, os quais ficam fazendo parte integrante deste edital.

VALOR GLOBAL: R$ 102.181,00 (cento e dois mil, cento e oitenta e um reais)
PRAZO: Da assinatura do contrato até 31.12.2024.
Aguiar - PB, 29 de Fevereiro de 2024.
MANOEL BATISTA GUEDES FILHO - Prefeito

INSTRUMENTO: Contrato para aquisição de medicamentos psicotrópicos, de acordo com o Pregão Presencial nº

00028/2023.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Aguiar
CONTRATADA: ULTRAMEGA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA — CNPJ nº 21.596.736/0001-44.

OBJETO: Contratação de empresa do ramo pertinente para aquisição de medicamentos psicotrópicos, destinados a

Secretaria de Saúde de acordo com as suas necessidades, durante o exercício de 2024, de acordo com as especificações

no Termo de Referência em anexo ao edital, os quais ficam fazendo parte integrante deste edital.

VALOR GLOBAL: R$ 50.080,00 (cinquenta mil e oitenta reais)
PRAZO: Da assinatura do contrato até 31.12.2024.
Aguiar - PB, 29 de Fevereiro de 2024.
MANOEL BATISTA GUEDES FILHO - Prefeito



ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR

Rua Irineu Lacerda, S/N - Centro | CEP: 58.778-000

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO
LEI MUNICIPAL Nº 167 — DE 15/03/1985

EDIÇÃO Nº 01 Data 29/02/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR

EXIRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: Contrato para aquisição de medicamentos psicotrópicos, de acordo com o Pregão Presencial nº
00028/2023.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Aguiar
CONTRATADA: FARMAGUEDES COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS, MÉDICOS E
HOSPITALARES LTDA — CNPJ nº 08.160.290/0001-42.
OBJETO: Contratação de empresa do ramo pertinente para aquisição de medicamentos psicotrópicos, destinados a
Secretaria de Saúde de acordo comas suas necessidades, durante o exercício de 2024, de acordo com as especificações
no Termo de Referência em anexo ao edital, os quais ficam fazendo parte integrante deste edital.
VALOR GLOBAL: R$ 21.477,50 (vinte e um mil, quatrocentos e setenta e sete reais e cinquenta centavos)
PRAZO: Da assinatura do contrato até 31.12.2024.
Aguiar - PB, 29 de Fevereiro de 2024.
MANOEL BATISTA GUEDES FILHO - Prefeito

INSTRUMENTO: Contrato para aquisição de medicamentos psicotrópicos, de acordo com o Pregão Presencial nº
00028/2023.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Aguiar
CONTRATADA:  ALLFAMED COMÉRCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS LTDA — CNPJ nº
31.187.918/0001-15.
OBJETO: Contratação de empresa do ramo pertinente para aquisição de medicamentos psicotrópicos, destinados a
Secretaria de Saúde de acordo com as suas necessidades, durante o exercício de 2024, de acordo com as especificações
no Termo de Referência em anexo ao edital, os quais ficam fazendo parte integrante deste edital.
VALOR GLOBAL: R$ 102.181,00 (cento e dois mil, cento e oitenta e um reais)
PRAZO: Daassinatura do contrato até 31.12.2024.
Aguiar - PB, 29 de Fevereiro de 2024.
MANOEL BATISTA GUEDES FILHO - Prefeito

INSTRUMENTO: Contrato para aquisição de medicamentos psicotrópicos, de acordo com o Pregão Presencial nº
00028/2023.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Aguiar
CONTRATADA: ULTRAMEGA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA — CNPJ nº 21.596.736/0001-44.
OBJETO: Contratação de empresa do ramo pertinente para aquisição de medicamentos psicotrópicos, destinados a
Secretaria de Saúde de acordo com as suas necessidades, durante o exercício de 2024, de acordo com as especificações
no Termo de Referência em anexo ao edital, os quais ficam fazendo parte integrante deste edital.
VALOR GLOBAL: R$ 50.080,00 (cinquenta mil e oitenta reais)
PRAZO: Da assinatura do contrato até 31.12.2024.
Aguiar - PB, 29 de Fevereiro de 2024.
MANOEL BATISTA GUEDES FILHO - Prefeito



RR UR
NEGO DIA manPNni RNanomap (DR DES0

Paraiba, 01 de Março de 2024 » Diário Oficial dos Municípios do Estado da Paraíba + ANO XV |Nº3564

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR
EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: Contrato para aquisição de medicamentos
psicotrópicos, de acordo com o Pregão Presencial nº 00028/2023.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Aguiar
CONTRATADA: FARMAGUEDES COMÉRCIO DE PRODUTOS
FARMACEUTICOS, MEDICOS E HOSPITALARES LTDA — CNPJ

nº 08.160.290/0001-42.
OBJETO: Contratação de empresa do ramo pertinente para
aquisição de medicamentos psicotrópicos, destinados a Secretaria de
Saúde de acordo com as suas necessidades, durante o exercício de
2024, de acordo com as especificações no Termo de Referência em
anexo ao edital, os quais ficam fazendoparte integrante deste edital.
VALOR GLOBAL: R$ 21.477,50 (vinte e um mil, quatrocentos e
setenta e sete reais e cinquenta centavos)
PRAZO: Da assinatura do contrato até 31.12.2024.

Aguiar - PB, 29 de Fevereiro de 2024.

MANOEL BATISTA GUEDES FILHO -
Prefeito

INSTRUMENTO: Contrato para aquisição de medicamentos
psicotrópicos, de acordo com o Pregão Presencial nº 00028/2023.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Aguiar
CONTRATADA: ALLFAMED COMÉRCIO ATACADISTA DE
MEDICAMENTOS LTDA — CNPJ nº 31.187.918/0001-15.
OBJETO: Contratação de empresa do ramo pertinente para
aquisição de medicamentos psicotrópicos, destinados a Secretaria de
Saúde de acordo com as suas necessidades, durante o exercício de
2024, de acordo comas especificações no Termo de Referência em
anexo ao edital, os quais ficam fazendo parte integrante deste edital.
VALOR GLOBAL: R$ 102.181,00 (cento e dois mil, centoe oitenta e
um reais)
PRAZO: Da assinatura do contrato até 31.12.2024.

Aguiar - PB, 29 de Fevereiro de 2024.

MANOEL BATISTA GUEDES FILHO -
Prefeito

INSTRUMENTO: Contrato para aquisição de medicamentos
psicotrópicos. de acordo com o Pregão Presencial nº 00028/2023.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Aguiar
CONTRATADA: ULTRAMEGA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR
LTDA — CNPJ nº 21.596.736/0001-44.
OBJETO: Contratação de empresa do ramo pertinente para
aquisição de medicamentos psicotrópicos, destinados a Secretaria de
Saúde de acordo com as suas necessidades, durante o exercício de
2024, de acordo com as especificações no Termo de Referência em
anexo ao edital, os quais ficam fazendo parte intogrante deste edital.
VALOR GLOBAL: R$ 50.080,00 (cinquenta mil c oitenta reais)
PRAZO: Da assinatura do contrato até 31.12.2024.

Aguiar - PB, 29 de Fevereiro de 2024.

MANOEL BATISTA GUEDES FILHO -
Prefeito

Publicado por:
Maria de Fatima Matias de Caldas Alves

Código Identificador:EFEA3E45

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR
EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: Contrato para aquisição de medicamentos
psicotrópicos. de acordo com o Pregão Presencial nº 00028/2023.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Aguiar
CONTRATADA: FARMAGUEDES COMÉRCIO DE PRODUTOS
FARMACEUTICOS, MEDICOS E HOSPITALARES LTDA — CNPJ

nº 08.160.290/0001-42.
OBJETO: Contratação de empresa do ramo pertinente para
aquisição de medicamentos psicotrópicos, destinados a Secretaria de
Saúde de acordo com as suas necessidades, durante o exercicio de
2024, de acordo com as especificações no Termo de Referência em
anexo ao edital, os quais ficam fazendo parte integrante deste edital.
VALOR GLOBAL: R$ 21.477,50 (vinte c um mil, quatrocentos e
setenta e sete reais e cinquenta centavos)
PRAZO: Da assinatura do contrato até 31.12.2024.

Aguiar - PB, 29 de Fevereiro de 2024,


